
18/02/2022 14:14 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-381164819 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/02/2022 | Edição: 35 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 - UASG 158123

Nº Processo: 23232000177202200. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Mobiliários em geral

(itens remanescentes do Pregão SRP n° 37/2021 - 158123) . Total de Itens Licitados: 10. Edital: 18/02/2022

das 08h00 às 17h00. Endereço: Avenida Monteiro de Castron N° 550, Barra - Muriaé/MG ou

https://www.gov.br/compras/edital/158123-5-00010-2022. Entrega das Propostas: a partir de

18/02/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/03/2022 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Em caso de divergência entre as descrições e

especificações constantes do CATMAT e do presente Edital e seus anexos, prevalecem estes últimos. .

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL

Tecnóloga em Gestão Pública

(SIASGnet - 17/02/2022) 158123-26411-2022NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Nº 51/2022 - MURCOCCONT 
(11.06.05.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 18 de Fevereiro de 2022

 AVISO_DE_LICITAO_-_AVISO_DE_LICITAO_-_DOU_-_Imprensa_Nacional.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 18/02/2022 14:26 ) 
SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 

COORDENADOR

1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , 51 2022 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

data de emissão:  e o código de verificação: 18/02/2022 aa5a1432f9

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

